
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 3 czerwca 2024 r., znak: F-VI.3111.1.76.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2024 r.; znak: F-VI.3111.1.89.2024; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2024 r., znak: F-VI.3111.1.93.2024; 

4) Ministra Finansów z dnia 19 czerwca 2024 r., znak: ST3.4752.7.2024.g. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 24 302,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 4 167,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 167,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(opieka nad dziećmi i uczniami)  

4 167,00 

     
852   Pomoc społeczna 20 085,00 

     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  w 

rodzinie 
6 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin                 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

6 000,00 

     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 085,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

14 085,00 

     
855   Rodzina 50,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758BF978-AD26-4B18-BA46-85030AD83D01. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

50,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 24 302,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 4 167,00 
     
 80104  Przedszkola 1 749,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

249,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 418,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

518,00 

     
852   Pomoc społeczna 20 085,00 

     
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  w 

rodzinie 
6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  14 085,00  
  3110 Świadczenia społeczne 14 085,00 
     

855   Rodzina 50,00 
     
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 83 843,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 1 300,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758BF978-AD26-4B18-BA46-85030AD83D01. Podpisany Strona 2



 60016  Drogi publiczne gminne 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 320,00 
     
 70095  Pozostała działalność 3 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320,00 
     

750   Administracja publiczna 223,00 
     
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00 
     

801   Oświata i wychowanie 54 000,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
34 000,00 

     
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

     
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 
  4260 Zakup energii 7 900,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 83 843,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 1 300,00 
     
 60016  Drogi publiczne gminne 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 320,00 
     
 70095  Pozostała działalność 3 320,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 320,00 
     

750   Administracja publiczna 223,00 
     
 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 223,00 
  4430 Różne opłaty i składki 223,00 
     

801   Oświata i wychowanie 54 000,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758BF978-AD26-4B18-BA46-85030AD83D01. Podpisany Strona 3



     
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

     
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 16 461,00 zł 

Dział  
Rozdz. 

 
Parag. 

 
NAZWA 

 
KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 6 100,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 100,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 6 100,00 
     

801   Oświata i wychowanie 10 361,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

10 361,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 361,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 16 461,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 100,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 10 361,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 10 361,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 361,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758BF978-AD26-4B18-BA46-85030AD83D01. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 758BF978-AD26-4B18-BA46-85030AD83D01. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


